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Sigma A 70mm f/2.8 DG Macro -
obiektyw stałoogniskowy Macro do
Sony E

Cena brutto 2 319,00 zł

Cena netto 1 885,37 zł

Cena poprzednia 2 390,00 zł

Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym

Czas wysyłki od 1 do 3 dni

Numer katalogowy 085126271657

Kod producenta OSSE70/2.8_A_DG_MACRO

Kod EAN 085126271657

Producent Sigma

Opis produktu

Sigma
A 70mm f/2.8 DG Macro

obiektyw stałoogniskowy Macro

Przełamanie kolejnej bariery ostrości obrazu – pierwszy obiektyw MACRO dołącza do linii
Art. SIGMA 70mm F2.8 DG Macro Art.
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W ostatnich latach obiektywy macro często projektowano stosując mechanizm wewnętrznego
ogniskowania. Takie rozwiązanie miało na celu optymalizację pracy autofocusa, jednocześnie
niestety zastosowanie takiej konstrukcji powodowało ograniczenia wydajności optycznej obiektywu.
Dlatego SIGMA Corporation zdecydowała się na stworzenie obiektywu z zewnętrznym
ogniskowaniem, który oferuje oszałamiającą rozdzielczość obrazu. W obiektywie zastosowano
skomplikowany układ optyczny zapewniający nową jakość rozdzielczości i kolorystyki zdjęć.
Napęd AF realizowany jest przez nowy silnik prądu stałego, zapewniający szybką i płynną pracę
obiektywu, jednocześnie umożliwiając ręczne doostrzanie bez konieczności przełączania w tryb MF. 

Projektowany z priorytetem jakości obrazu

Aby zapewnić niespotykaną dotąd jakość obrazu, inżynierowie marki SIGMA zdecydowali się
zaprojektować obiektyw z wysuwanym przednim tubusem. Takie rozwiązanie pozwoliło podnieść
szeroko rozumianą wydajność optyczną obiektywu. W parze z ostrością uzyskujemy możliwość
swobodnego stosowania soczewek ze specjalnych szkieł odpowiedzialnych za korektę wszelkich
aberracji. W SIGMIE 70mm F2.8 AR zastosowano aż 6 elementów ze specjalnych szkieł
niskodyspersycjnych SLD i FLD oraz asferycznych, odpowiedzialnych za podniesienie wydajności
obrazu na brzegach kadru i bliskich odległościach ostrzenia. Taki układ soczewek i konstrukcji
obiektywu oferuje nowy poziom ostrości i kolorystyki obrazu.

Nowy system napędu AF

Nowy system napędu autofocusa jest zasilany elektrycznym silnikiem prądu stałego. System Focus
pozbawiony jest bezpośredniego połączenia mechanicznego pomiędzy pierścieniem ostrości
a pozostałymi mechanizmami. Dzięki takiemu rozwiązaniu cały system pracuje z odpowiednią
prędkością i precyzją tak istotną w fotografii macro. Dodatkowo fotograf ma możliwość ręcznego
ustawiania ostrości bez konieczności przełączania obiektywu lub aparatu w tryb MF.

Kompatybilny z aparatami Sony E

Obiektyw SIGMA 70mm F2.8 DG ART jest kompatybilny z aparatami Sony z mocowaniem E. Nie ma
już konieczności stosowania konwertera MC-11. Obiektyw jest kompatybilny z wieloma dodatkowymi
funkcjami aparatów, m.in. korektą aberracji, ciągłym AF czy matrycową stabilizacją obrazu.

Kompatybilny z oprogramowaniem korygującym Canon

Obiektyw posiada oprogramowanie kompatybilne z systemem korekt obrazu zaimplementowanym
w aparatach Canon. Dzięki temu likwidacja ewentualnych aberracji, winietowania dokonuje się
w chwili wykonywania zdjęcia.
Kompatybilny z lampą macro EM-140 DG
Obiektyw jest kompatybilny z lampą Sigma EM-140 DG, zaprojektowaną z myślą o fotografii bardzo
bliskich powiększonych planów.
(Lampa i adaptery mocujące są akcesoriami opcjonalnymi).

Kompatybilny z konwerterami marki SIGMA

Obiektyw oferuje możliwość współpracy z konwerterami SIGMA 1.4 oraz 2.0. Po podłączeniu
konwertera 1.4, uzyskujemy ogniskową 98 mm oraz przysłonę F4, jednocześnie zachowana jest
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praca AF. Po podłączeniu konwertera 2.0 otrzymujemy ogniskową 140 mm oraz przysłonę F5.6,
w tym przypadku zestaw oferuje pracę w trybie MF.
Praca z konwerterami nie jest możliwa w przypadku mocowania E.
  

Charakterystyka:
 

Obudowa o podwyższonej odporności na zachlapania i przenikanie kurzu.
Kołowa przysłona zapewniająca przyjemny bokeh.
Szybki i cichy mechanizm AF z możliwością ręcznego doostrzania bez konieczności
przełączania w tryb MF.
Możliwości personalizacji przy pomocy USB DOCK (nie występuje w mocowaniu Sony E).
Możliwość odpłatnej konwersji mocowania.
Mosiężny, wytrzymały bagnet mocujący.
„Made in Japan”, wykonano z dużą starannością i kontrolą jakości.

Specyfikacja techniczna

Specyfikacja techniczna:
  Ogniskowa: stała 70 mm
Konstrukcja: 13 elementy w 10 grupach
Max. wartość przesłony: 22
Min. wartość przesłony: 2,8
Listki przesłony: 9
współczynnik powiększenia 1:1
Kąt widzenia: 34,3
Średnica filtra: 49 mm
Dystans minimalny: 25,8 cm
Wymiary (śr. x dł.): 70,8mm x 105,8mm
Waga: 515 g
Dostępne mocowania Sony E

Znaczenia obiektywów Sigma

A – Art. Obiektywy Sigma o bezkompromisowej budowie
mechanicznej i optycznej. Zazwyczaj są jasne a także duże i
ciężkie.APO – Apochromatic. W konstrukcji znajdują się soczewki ze
specjalnych  odmian szkła redukujące aberracje chromatyczne,
poprawiające kontrast, ostrość oraz przenoszenie barw.ASP – Aspherical. W konstrukcji znajdują się soczewki asferyczne
lub z asferyczną powierzchnią redukujące aberrację sferyczną.C – Contemporary. Linia obiektywów budżetowych, lekkich i
kompaktowych a przy tym dobrych optycznie, często o
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umiarkowanej jasności.CONV – Teleconverter compatible. Obiektywu można używać z
telekonwerterami Sigma APO.DC – Obiektywy Sigma zaprojektowane dla matryc formatu APS-C;
nie kryją pełnej klatki.DG – Obiektywy Sigma kryjące matryce pełnoklatkowe.DN – Obiektywy Sigma zaprojektowane dla bezlusterkowców.ELD – Extraordinary Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła o wyjątkowo niskiej dyspersji, zapewniające
korekcję apochromatyczną jeszcze lepszą niż szkło SLD.EX – Extra Refractive. Stare oznaczenie profesjonalnych
obiektywów o najwyższej jakości mechanicznej i optycznej.FLD – Fluorite, Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła fluorytowego o nadzwyczajnie niskiej dyspersji,
zapewniające najlepszą korekcję apochromatyczną.HSM – Hyper Sonic Motor. Silnik ultradźwiękowy do napędu
autofokusa.IF – Internal Focusing. Wewnętrzne ogniskowanie poprzez ruch
grupy małych soczewek w środku układu optycznego. Obiektyw
nie zmienia długości przy ostrzeniu, ale może nieco zmieniać
ogniskową przy przeostrzaniu – jest to tak zwany efekt
oddychania obiektywu.MACRO – Obiektywy pozwalające ustawiać ostrość z bardzo bliska
i uzyskać dużą skalę odwzorowania. Prawdziwe makro to skala
odwzorowania 1:1 ale nie wszystkie obiektywy z oznaczeniem
Macro są prawdziwymi makroobiektywami; część tylko pozwala
ustawić ostrość bliżej niz obiektywy bez oznaczenia Macro.OS – Optical Image Stabilisation. Stabilizacja optyczna obrazu,
która redukuje drgania i pozwala robić nieporuszone zdjęcia przy
nieco dłuższych czasach otwarcia migawki niż w przypadku
obiektywów bez stabilizacji.RF – Rear Focusing. Tylne ogniskowanie poprzez ruch grupy
małych soczewek z tyłu układu optycznego. Obiektyw nie zmienia
długości przy ostrzeniu.S – Sport. Jasne teleobiektywy i telezoomy Sigma o profesjonalnej
budowie mechanicznej i optycznej dla fotografów sportu.SLD – Special Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła o niskiej dyspersji, zapewniające korekcję
apochromatyczną.TSC – Thermally Stable Composite. Tubus obiektywu jest
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wykonany ze specjalnego kompozytu poliwęglanów i metalu,
który nie odkształca się w skrajnych temperaturach.
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